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2021 年 4 月份生猪销售简报 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、 2021 年 4 月份销售情况简报 

2021 年 4 月份，公司销售生猪 314.5 万头，销售收入 79.24 亿元。其中向全

资子公司牧原肉食品有限公司及其子公司合计销售生猪 18.8 万头。 

2021 年 4 月份，公司商品猪销售均价 21.11 元/公斤，比 2021 年 3 月份下降

9.05%。 

2021 年 4 月份，商品猪价格整体呈现震荡下行趋势。 

上述销售数据未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，因此上

述数据仅作为阶段性数据供投资者参考。 

月份 

生猪销量 销售收入 商品猪价格 

（万头） （亿元） （元/公斤） 

当月 累计 当月 累计 当月 

2020 年 4 月 124.7 381.1 39.90 119.95 29.10 

2020 年 5 月 144.7 525.8 40.67 160.62 26.20 

2020 年 6 月 152.3 678.1 46.58 207.20 31.41 

2020 年 7 月 181.6 859.7 60.03 267.23 35.23 

2020 年 8 月 163.4 1,023.1 59.12 326.35 34.47 

2020 年 9 月 165.0 1,188.1 57.54 383.90 32.12 

2020 年 10 月 151.6 1,339.7 49.11 433.01 27.65 

2020 年 11 月 207.6 1,547.3 50.78 483.79 26.32 

2020 年 12 月 264.1 1,811.5 66.86 550.65 30.15 

2021 年 1-2 月 488.7 488.7 122.81 122.81 26.95 

2021 年 3 月 283.3 772.0 70.58 193.39 23.21 

2021 年 4 月 314.5 1,086.5 79.24 272.62 21.11 

注：因四舍五入，以上数据可能存在尾差。 



 

二、 风险提示 

（一）生猪市场价格的大幅波动（下降或上升），都可能会对公司的经营业

绩产生重大影响。如果未来生猪市场价格出现大幅下滑，仍然可能造成公司的业

绩下滑。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。 

（二）生猪市场价格变动的风险是整个生猪生产行业的系统风险，对任何一

家生猪生产者来讲都是客观存在的、不可控制的外部风险。 

（三）动物疫病是畜牧行业发展中面临的主要风险，特别是 2018 年 8 月份

以来爆发的非洲猪瘟，都可能会对公司的经营业绩产生重大影响。敬请广大投资

者审慎决策，注意投资风险。 

三、 其他提示 

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

公司在上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。 

 

牧原食品股份有限公司 

董事会 

2021 年 5 月 7 日 

 

http://www.cninfo.com.cn/

	一、 2021年4月份销售情况简报
	二、 风险提示
	三、 其他提示

